
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДОВИКОВСКОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПРИКАЗ
от 10.01.2022г. № 04 г. Городовиковск

Об участии в федеральном проекте «500+»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 
10.01.2022г. №09 «Об участии в федеральном проекте «500+»», в целях участия в 
федеральном проекте «500+» в 2022 году, повышения качества в школах, 
демонстрирующие низкие образовательные результаты

приказываю:

1. Определить региональным куратором общеобразовательных организаций, 
включенных в реализацию федерального проекта «500+» МКОУ «Городовиковская 
СОШ№3» (руководитель Намрова Е.В.).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования ГРМО РК: Л.С. Петренко


